
اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-احمد 
حسنی، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شــهرداری اراک با بیان اینکه این کلان شهر به 
مهد مفاخر ایران معروف است، گفت: این شهر سرزمین 
بزرگانی همچون آقانورالدین عراقی، محمدعلی اراکی، 
کربلایی کاظم ساروقی، میرزا ابوالقاسم قائم مقام فراهانی، 
امیرکبیر و محمود صناعی است که در راستای گسترش 
فرهنگ آن و ترسیم چشــم اندازی مؤثر برای توسعه، 
بیست وهشتم مهرماه همزمان با سالروز صدارت امیرکبیر 

در زمان ناصرالدین شاه قاجار به عنوان روز اراک معرفی 
شده است. وی افزود: سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری اراک ضمن گرامیداشت روز اراک و 
سالروز به صدارت رسیدن امیرکبیر برنامه های مختلفی 
را جهت افزایش نشاط اجتماعی در بین شهروندان در 
نظر گرفته است و در همین راستا علاوه بر بسترسازی و 
مناسب سازی بوستان های سطح شهر به منظور اجرای 

برنامه های روز اراک تدابیری اندیشــیده شده است تا 
این بوستان ها در اختیار سمن ها و مؤسسات فرهنگی، 
مذهبی، علمی، صنعتی و هنری و همچنین سازمان ها 
و دســتگاه های دولتی برای اجرای برنامه های متنوع 
قرار گیرد. رئیس سازمان ســیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری اراک ادامه داد: در طول هفته اراک تمام 
نورپردازی های سطح شهر این کلان شهر فعال خواهد 

شد و علاوه بر آذین بندی سطح شهر، گل کاری مناسبتی 
نیز در دستور کار نیروهای معاونت فضای سبز سازمان 
قرار گرفته است. وی خاطرنشان ساخت: در نظر داریم 
علاوه بر استفاده از سازه های تبلیغاتی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری جهت انجام امور فرهنگی در این 
هفته، برنامه هایی را نیز در راستای آموزش شهروندی 
در حوزه حفظ و نگهداری فضای سبز در مناطق شهری 
و تقدیر از شهروندان نمونه این کلان شهر که در حفظ و 

نگهداری فضای سبز کوشا بوده اند، اجرا کنیم.

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل فولاد مبارکه در جلسه کمیته مدیریت 
این شرکت که روز شنبه 9 مهرماه در سالن مرکز تحقیقات 
این شرکت برگزار شــد، از افزایش 20 برابری حجم 
طرح های توسعه این شرکت در سال 1401 نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: این طرح ها 
که هریک به تنهایی نقش ارزنده ای در توسعه صنعت 
فولاد کشور ایفا خواهند کرد، با قوت در حال پیگیری 

و اجرا هستند.
 محمدیاسر طیب نیا خاطرنشان کرد: ممکن است در 
جریان اجرای این طرح ها با مشــکلات زیادی مواجه 
شویم، اما باید به خاطر داشــته باشیم، با توجه به اینکه 
دشمنان هرگز نخواسته اند کشور ما به لحاظ صنعتی رشد 
کند، این چالش ها و محدودیت ها همیشه وجود داشته و 
برای برون رفت از این وضعیت باید با برنامه ریزی لازم، 
بیش از پیش آمادگی داشته باشیم؛ چراکه هنر مدیریت، 

خنثی کردن این چالش هاست.
وی با بیان اینکه »اقتصاد« مسئله روز کشور است، اظهار 
کرد: دشمنان پس از گذشت بیش از 4 دهه از پیروزی 
انقلاب اسلامی، به بهانه های مختلف درصدد ضربه زدن 

به کشورمان هستند و ریشه تمامی این دشمنی ها مسائل 
اقتصادی است.

وی با بیان اینکــه امروز »صنعت«، خــط مقدم جبهه 
اقتصادی کشور در برابر دشــمن است، افزود: دشمن 
یک روز به حمله سایبری و روز دیگر به حمله رسانه ای 

متوسل می شود و از راه های مختلف به دنبال رسیدن به 
مقاصد و اهداف شوم خود است؛ بنابراین ما در جبهه 
صنعت کشور باید همواره هوشیار باشیم؛ چراکه هجمه 

دشمنان هیچ گاه کم نخواهد شد.
وی با بیان اینکه الگوبرداری از مدل مدیریت دفاع مقدس، 

مکمل نام تجاری فولاد مبارکه است، متذکر شد: سبک 
مدیریتی دفاع مقدس در بحران جنگ پدیدار شــد و 
به عنوان یک الگوی موفق در اختیار ماست؛ بنابراین باید 
به بهترین شکل ممکن از آن استفاده کنیم؛ چراکه به دلایل 
بسیاری ازجمله نامتوازن بودن امکانات و ادوات جنگی 
و نابرابری پشتیبانی ها میان ایران و عراق، نوآوری های 
زیادی در آن وجود دارد. وی با بیان اینکه سبک مدیریت 
دفاع مقدس، سبک مدیریت ایرانی-اسلامی است، عنوان 
کرد: این سبک مدیریتی برگرفته از تمدن ایرانی و اخلاق 
اسلامی است که باید به آن باور پیدا کنیم؛ چراکه منطبق 

با فرهنگ ماست و در جای دیگری تبیین نشده است.
مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش دیگری از سخنان خود 
ضمن تأکید بر استفاده حداکثری از فرصت های پیش رو 
برای تولید بیشتر و با کیفیت تر محصولات موردنیاز بازار، 
خاطرنشان کرد: ماه های مهر و آبان که از نظر تأمین انرژی 
موردنیاز خطوط تولید با محدودیت کمتری مواجهیم، 
فرصت فوق العاده ای است؛ بنابراین مسئولان ذی ربط 
به طور دقیق و منظم باید میزان موجودی های سنگ آهن 
نرمه، زبره و گندله و آهن اسفنجی را پایش کنند تا از نظر 

مواد اولیه تولید با مشکل مواجه نشویم.

 7
اجرا و اتمام لوله گذاری آب در شهرک قدس شهرستان ایلام

 ایلام –حسن  بیگی خبرنگاراقتصاد سرآمد:مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان ایلام  از اجرای و اتمام لوله گذاری آب در شهرک قدس شهرستان ایلام  بطول 1530 متر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مهندس فتح اله محمدی گفت: عملیات توسعه آب شهرک قدس شهرستان ایلام به طول 1530متر و با استفاده از لوله پلی اتیلن110  میلی متر 

با هدف رفع مشکل آب  این شهرک، توسط عوامل اجرای این شهرستان و با رعایت کامل استانداردهای لازم ، اجرا شد.
وی گفت: با تکمیل این پروژه امکان واگذاری و نصب  انشعاب آب برای واحد های مسکونی این شهرک فراهم گردیده است.

لازم به ذکر است، جمعی از ساکنین شهرک قدس با نصب بنرهای  در بخش ورودی امور آبفا شهرستان و درب استانداری ایلام، به پاس اصلاح شبکه و رفع مشکلات آبرسانی به این شهرک از  فتح اله محمدی 
مدیر و پرسنل بهره برداری این امور و  همچنین فرماندار و بخشدار ایلام قدردانی نمودند.

مدیرعامل فولاد مبارکه عنوان کرد؛

افزایش 20 برابری حجم طرح های توسعه فولاد مبارکه

معاون توزیع برق  اعلام کرد؛

وجود ۸۶۳ سامانه برق خورشیدی در فارس

رئیس سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهرداری اراک:
بوستان های شهر در اختیار سمن ها و نهادهای مردمی قرار می گیرد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 شیراز – قاسم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع 
نیروی برق استان فارس اعلام کرد که از ابتدای اجرایی 
شدن طرح راه اندازی سامانه های برق خورشیدی تاکنون 

در این استان ۸۶3 سامانه ایجاد و فعال شده است.
حمیدرضا جلایــر در جمع خبرنــگاران گفت: توان 
تولیدی ۸۶3 سامانه خورشیدی فعال در استان فارس، 
5۶5۸ کیلووات بوده و برای احداث و بهره برداری از این 
سامانه ها، یک میلیون و 132 هزار میلیون ریال توسط 

بخش خصوصی سرمایه گذاری شده است.
جلایر افزود: در راستای فرهنگ ســازی و استفاده از 
ظرفیت بخش دولتی سامانه های خورشیدی تعداد 22 
نیروگاه با توان تولیدی 1۷0 کیلو وات با سرمایه گذاری 
بالغ بر ۶۸00 میلیون ریال نصب و راه اندازی شده و برق 

15 روستای فاقد برق با نصب پنل خورشیدی برای 191 
خانوار با توان تولیدی 191 کیلو وات با صرف 15 هزار و 

2۸0 میلیون ریال هزینه تامین شده است.
معاون شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان 
کرد: متوسط میزان تابش آفتاب در فارس بین 2000 تا 
2200 کیلووات ساعت بر متر مربع در سال برآورد شده 
که این میزان برای نیروگاه های خورشیدی مناسب است.

مدیربازار برق شــرکت توزیع برق استان فارس نیز با 
یادآوری اینکه اکنون انرژی برق حاصله از سامانه های 
خورشیدی در سال، بیش از 14 مگاوات ساعت است، 
گفت: ایجاد این سامانه ها منجر به جلوگیری از انتشار 
9214 تن دی اکسید کربن شده که معادل عملکرد 3۶۸ 

هزار و 555 اصله درخت 10 ساله است.
اسماعیل خاتمی با بیان اینکه مشترکان برق کشاورزی 

که مشمول طرح مدیریت مصرف 5 ساعت همکاری 
کاهش پیک بار در فصل تابســتان هستند، با احداث 
نیروگاه خورشــیدی )محدود بــه دو برابر ظرفیت 
انشــعاب( از طرح مذکــور معاف شــده اند، گفت: 
مشترکانی که نسبت به نصب و راه اندازی سامانه برق 
خورشیدی اقدام کنند، به واسطه فروش برق تولیدی، از 
درآمدی پایدار و مطمئن با عقد قرارداد خرید تضمینی 

20 ساله بهره مند خواهند شد.
خاتمی در خصوص شرایط نصب سامانه خورشیدی 
گفت: داشتن انشعاب برق به نام متقاضی در محل مورد 
تقاضا، مراجعه به سایت شرکت توزیع نیروی برق استان 
فارس برای ثبت نام و ارسال درخواست، امکان صدور 
مجوز برای تمام تعرفه های خانگی، تجاری، صنعتی و 
کشاورزی و امکان اتصال نیروگاه متقاضی با کنتور مستقل 

به شبکه برق از شرایط جهت نصب سامانه خورشیدی 
است و متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر 

به نشانی www.satba.gov.ir مراجعه کنند.

   شناسایی ۱۰۵ نقطه پرتصادف
 در محورهای اصلی، فرعی و روستایی لرستان

  خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای لرســتان از شناســایی 105 نقطه پرتصادف در محورهای اصلی، فرعی و 

روستایی استان خبر داد. 
مرتضی شیروانی، در مراسم تکریم از فرهنگ یاران ایمنی و دهیاران نمونه ترافیکی 
لرســتان، با تبریک هفته نیروی انتظامی، اظهار کرد: ایمنــی رانندگی و تلاش برای 
کاهش حوادث جاده ای یکی از دغدغه های ملی و نیازمند همدلی و همراهی پلیس، 

دستگاه های متولی و مسئولان ارشد استانی و ملی است.
وی با بیان اینکه بایــد در حوزه ایمنی راه ها اقدامات مؤثر انجام شــود، گفت: نقش 
دهیاران به عنوان چشم بینا در ایمنی تردد روستایی بسیار مهم است و می طلبد که در 
شناسایی عوامل تصادف و جلوگیری از تجاوز به حریم راه، آموزش و فرهنگ سازی 

ایمنی با پلیس و راهداری همکاری بیشتری داشته باشند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان عنوان کرد: با توجه به شرایط خاص 
استان از نظر جغرافیایی و هزینه بالای احداث راه در مناطق کوهستانی، باید نسبت به 
رفع نقاط پرتصادف در محورهای روستایی اقدام شود که تاکنون 105 نقطه پرتصادف 
در محورهای اصلی، فرعی و روستایی استان شناســایی و نسبت به آشکارسازی و 
اصلاح بیش از 50 نقطه اقدام شده اما برای اصلاح تمام این نقاط و ارتقاء ایمنی راه های 

استان نیازمند همکاری مسئولان در پیگیری و تخصیص اعتبارات هستیم.
وی خواســتار همکاری بیشــتر صدا و ســیمای مرکز اســتان در بحث آموزش و 
فرهنگ سازی ایمنی شد و از اجرای طرح های آموزش ایمنی و ایمن سازی فیزیکی 
مطابق برنامه پیش بینی شده و فراتر از سال های قبل برای کاربران آسیب پذیر جاده ای 

خبر داد.
شیروانی با اشــاره به اجرای موفق طرح اربعین حسینی و خدمات رسانی شایسته به 
زائران، گفت: با توجه به شرایط لرستان و قرار داشتن در مسیر سه مرز مهران، خسروی 
و چذابه و از طرفی نقش اســتان به عنوان معین و پشتیبان مرز مهران با وجود کثرت 
تردد زائران در جاده های لرستان، سفرهای اربعین در سلامت کامل و بدون تصادف 

صورت گرفت.
در ادامه ایرج نظری، معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی لرســتان با اشــاره به 
مشکلات فنی جاده های قدیم و نقش ســرعت و عامل انسانی در حوادث جاده ای، 
گفت: کاهش تصادفات در جاده های روستایی نیازمند آموزش و فرهنگ سازی است 

که همکاری جدی دهیاران را می طلبد.
همچنین سرهنگ زارعی، فرمانده پلیس راه لرستان از کاهش هشت درصدی تلفات 
ناشی از تصادفات در محورهای روستایی طی شش ماهه امسال نسبت به مدت مشابه 
ســال قبل خبر داد و گفت: علیرغم اینکه هفت درصد تــردد جاده ای در محورهای 
روســتایی صورت می گیرد 15 درصد تصادفات در این محورها اتفاق می افتد که به 
دلیل سرعت بالای وسایل نقلیه است و باید با فرهنگسازی و آموزش ایمنی نسبت به 

رفع این نقیصه اقدام کنیم.
در ادامه این مراسم از دهیاران نمونه ترافیکی، فرهنگ یاران ایمنی و رانندگان قانونمند 

حمل و نقل عمومی و فعال در طرح اربعین حسینی تجلیل شد

   نخستین پیوند موفقیت آمیز همزمان کبد و کلیه به یک بیمار 
در بیمارستان امام رضا)ع( تبریز

 تبریز – امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مسئول فراهم آوری اعضاء بیمارستان 
امام رضا)ع( از عمل پیوند موفقیت آمیز همزمان کبد و کلیه به یک بیمار در بیمارستان امام 

رضا)ع( تبریز خبر داد.
دکتر مهسا صادقیان گفت: این هفته دو اهدا کننده عضو داشتیم، مرحوم هادی شجاعتی جوان 
20 ساله که دراثر خونریزی مغزی و دیگری مرحوم ابوالفضل قدرت نماوش 41 ساله که 

بعلت سانحه دچار مرگ مغزی شده بودند.
وی گفت: قلب این جوان مرگ مغزی پس از اعــلام رضایت خانواده و فراهم  آوری، به 
 صورت هوایی به بیمارستان امام خمینی )ره( تهران ارسال و به خانمی 54 ساله با موفقیت 
پیوند زده شد.ویکی از کلیه ها به بیمار 4۶ ساله تبریزی پیوند زده شد وکبد و یک کلیه اهدا 

کننده دیگر به یک آقای اهل میاندوآب پیوند زده شده است.
مسئول فراهم آوری اعضاء بیمارستان امام رضا با تشریح این که اهدای عضو مرهمی التیام 
بخش، فرصتی ارزشمند و ماندگار برای بیماران نیازمند است و می تواند به بیماران حیاتی 
دوباره ببخشد گفت: شانزدهمین و هفدهمین اهدای عضو و بیست و یکمین پیوند کبد 

درسال جاری طی این هفته در بیمارستان امام رضا)ع( با موفقیت انجام شد .
وی با توصیف اینکه اهدا کنندگان با آگاهی و درک بالا نسبت به اهدای عضو در لحظاتی 
دشوار برای این کار بزرگ تصمیم می گیرند افزود: رسانه های استانی به ویژه خبرگزاری ها 
در تبیین و اطلاع رسانی و نهادینه کردن اهدای عضو در این استان نقش اساسی داشتند و این 

مهم به اتفاقات خوبی در این زمینه منتهی شده است.
 وی در ادامه گفت: امسال 1۷ مورد ازخانواده های بیماران مرگ مغزی برای اهدای عضو 
رضایت دادند ولی به علت همکاری نکردن تعدادی ازخانواده های بیماران مرگ مغزی، 
تعدادی از عضو های سالم قابل پیوند نیز به خاک سپرده شد. اعضایی که می توانست فهرست 

طولانی بیماران در صف نوبت پیوند را کوتاه کند.

استاندار یزد:
فراجا، نماد اقتدار نظام و سمبل مهرورزی نیروهای مسلح است

 یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد گفت: امروز فراجا نماد اقتدار 
نظام در حفظ نظم و امنیت، سمبل مردم گرایی و مظهر مهر ورزی نیروهای مسلح جمهوری 
اسلامی است که قاطعانه و هوشمندانه در برابر دسایس دشمنان برای تامین امنیت مردم 

ایستاده است.
دکتر مهران فاطمی در صبحگاه مشترک نیروهای نظامی و انتظامی استان که به مناسبت هفته 
نیروی انتظامی در محل ستاد این نیرو برپا شد افزود: امنیت پایدار و مثال زدنی امروز میهن 
اسلامی که پشتوانه آرامش ملت فهیم ماست مرهون تلاش های ارزنده و جان فشانی های 
سازنده آحاد مدافعان امنیت و نظم جامعه در نهادهای امنیتی، اطلاعاتی، نظامی، انتظامی و 

بویژه فرماندهی انتظامی کشور است که در اوج اقتدار و صلابت صورت می گیرد.
وی ادامه داد: جای جای جغرافیای این ســرزمین پاک و هر کوی برزن این خاک، مملو 
از صحنه های شکوهمندی است که بر تارک آن رشادت حافظان امنیت و نظم کشور در 
سازمان امنیت ساز و مردمی فراجا می درخشد؛ امنیت و اقتداری که از رهگذر آن عزت و 
آرامش ملت قدرشناس و فهیم ایران اسلامی و در مقابل، یاس و ناامیدی و عصبانیت در 

اردوگاه دشمنان و بدخواهان مردم رقم خورده است.
استاندار یزد، حوادث اخیر را محصول توطئه مثلث شیطانی و شوم آمریکا، اسراییل و نفاق 
متحجر و پیاده نظام های فریب خورده داخلی دانست و گفت: این حوادث نشان داد که 
مجموعه انتظامی کشور در کنار سایر قوای مسلح و بسیج سرافراز با ذکاوت و هوشمندی و 
کفایت برخاسته از مردم قادر است به شایستگی امنیت و نظم و آرامش را تامین و کشور را از 
گزند فتنه سازی ها و آشوب های تجزیه طلبانه و اجیر شدگان استکبار جهانی صیانت کند.

چهار شنبه 20 مهر ماه  1401 - شماره 1472

اخبار

 میزان جابجایی مسافر در ایلام ۷۴ 
درصد افزایش داشته است

ایلام –حسن  بیگی خبرنگاراقتصاد سرآمد:مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای ایلام گفت: میزان جابجایی مسافر نیمه 
نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این استان ۷4 

درصد افزایش داشته است.
سید زاهدین چشمه خاور با اشاره به آمار سفر و مسافر بوسیله ناوگان 
حمل و نقل عمومی از مبدا استان به سایر نقاط کشور در بازه زمانی یاد شده 
)نیمه اول سال جاری(، اظهار داشت: این مدت یک میلیون و 9۶ هزار و 

۸۷5 مسافر با تعداد 95 هزار و ۷20 سفر جاجا شده اند.
وی تاکید کرد: این  میزان جابجایی مسافر نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷4 

درصد و تعداد سفر نیز 29 درصد افزایش افزایش داشته است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام به تردد وسایل نقلیه اشاره 
کرد و یادآور شد: تردد وسایل نقلیه در جاده های این استان در بازه زمانی 

شهریورماه نسبت به مدت مشابه سال گذشته 122 درصد افزایش یافت.
چشمه خاور تاکید کرد: از آغاز سفرهای اربعین حسینی در شهریورماه، 
تردد تعداد هفت میلیون و ۷3 هزار و 299 وسیله نقلیه در جاده های استان 
به ثبت رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 122 درصد افزایش 
نشان می دهد. وی بیان کرد: بیشترین تردد به ترتیب سهم محور سرابله 
- ایلام با 3۷۷ هزار و 593 ، ایلام - مهران 32۷ هزار و 4۷9 تردد و محور 

شباب - سرابله با 321 هزار و ۶۸2 تردد بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام با اشاره به میزان تردد زائران 
در بازه زمانی یاد شده )شهریورماه( یادآور شد: این مدت سه میلیون و 130 

هزار و ۷94 نفر از این مرز تردد )ورود و خروج( کردند.
چشمه خاور ادامه داد:  طی این مدت )اول تا پایان شهریورماه( سه میلیون 
و 53 هزار و 31۶ هزار نفر ایرانی از مرز مهران تردد کرده اند که از این تعداد 
یک میلیون و 5۸3 هزار و 305 نفر به کشور ورود و یک میلیون و 4۷0 هزار 

و 11 نفر نیز از طریق مرز مهران از کشور خارج شده اند.
وی اضافه کرد: همچنین در این مدت ۷۷ هزار و 4۷۸ نفر تبعه خارجی از 
طریق مرز مهران تردد کرده اند که از این تعداد 35 هزار و 49۶ نفر به کشور 

ورود و 41 هزار و 9۸2 نفر نیز از مرز مهران خارج شده اند.
 وی همچنین درادامه گفت:: 13۸ کیلومتــر از راه های اصلی،فرعی و 

روستایی این استان نیمه نخست امسال روکش آسفالت شده است.

 برگزاري جشنواره روز جهاني تخم مرغ 
در سالن همایشهاي پتروشیمي تبریز 

 

تبریز – امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-همایش روز 
جهاني تخم مرغ با هدف فرهنگسازي ترویج مصرف تخم مرغ 

براي زندگي بهتر در تبریز برگزار شد
جشنواره روز جهاني تخم مرغ در سالن همایش هاي پتروشیمي تبریز 
با شرکت استان هاي تهران ،اصفهان، آذربایجان شرقي، آذربایجان غربي، 
اردبیل، زنجان، قزوین و البرز و تعداد دیگري از استان هاي کشور با تجلیل 

از پیشکسوتان این عرصه برگزار شد.
به گزارش روابط عمومي سازمان جهاد کشاورزي استان، رئیس سازمان 
جهاد کشاورزي آذربایجان شرقي در این مراســم گفت: 9.۶ درصد 
تولیدات تخم مرغ کشور در آذربایجان شــرقي تولید مي شود و این 

توانمندي استان را نشان مي دهد.
اکبر فتحي ادامه داد: از هشت واحد فرآوري مرغ و تخم مرغ در کشور 
3 واحد در آذربایجان شرقي مستقر بوده و فعالیت مي کند که از دیگر 

توانمندي هاي این استان مي باشد.
وي افزود: در خصوص ارائه تسهیلات بانکي به بخش صنعت مرغداري 
و اتحادیه مرغ هاي تخمگذار در استان بخشي از آن و در واقع 50 درصد 
ارزش سرمایه در گردش مرغداران به آنها پرداخت شده و سایر مشکلات 

اعلام شده پیگیري و رفع خواهد شد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزي آذربایجان شرقي همچنین از همت و 
تلاش مرغ داران و صنعت مرغداري و بخش مرغ هاي تخمگذار در رفع 
مشکلات اصلاح یارانه ها تقدیر کرد و افزود: شما مرغداران با تلاش 
هایي که انجام دادید کمترین مشکلات را در تغییر ارز ترجیحي به نیمایي 
داشته و در این جراحي اقتصادي کشور همکاري مناسب داشتید تا این 

طرح با موفقیت اجرا شود.
وي افزود: مشــکلاتي در این صنعت وجود که یکي از مهمترین آنها 
جایگزیني ارز نیمایي به جاي ارز ترجیحي براي تامین نهاده ها است که 
از جمله دلایل افزایش هزینه تمام شده تولید تخم مرغ و سخت شدن 
رقابت با کشورهاي دیگر است و این مساله را با افزایش بهره وري در 
واحدهاي تولیدي، افزایش تراکم در سطح و تولید تخم مرغ با کیفیت 
بالاتر و بسته بندي مطلوب تر و اعطاي مشوق هاي صادراتي از سوي 

دولت مي توان رفع کرد.

 پایان فاز اول پروژه تعویض بالک های 
کارگاه ریخته گری فولادسازی

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با برنامه ریزی 
و اجرای تلاشگران ذوب آهن اصفهان، فاز اول پروژه تعویض 
بالک های کارگاه ریخته گری مداوم بخش فولادســازی شرکت به 

پایان رسید.
سیاوش خواجوی مدیر بخش فولادســازی ذوب آهن اصفهان با اعلام 
این خبر، گفت: در حدود سی سال پیش با تغییر در ظرفیت کنورتورها 
و احداث ایســــتگاه های جدید ریخته گری در بخش فولادسازی، 
ظرفیت تولید کارخانه افزایش پیدا کرد و این موضوع شکستگی هایی 
را ب ر روی بالک ها ایجاد نمود.  وی افزود: از حدود 25سال پیش به 
تدریج تعمیراتی بر  روی بالک ها و اسکلت فلزی کارگاه شروع شد 
و تاکنون  همواره یک گروه اجرایــــی از کارگاه 51 به همراه نفرات 
مکانیک بالابرهای بخش فولادســازی در حال بازدید و تعمیر این 

بالک ها هستند.
مدیر بخش فولادسازی ذوب آهن اصفهان تصریح کرد: به دلیل حجم 
ایرادات مشاهده شده و تعمیرات زیاد بالک ها شرکت مت پروم روسیه، 
سه مجموعه نقشه و مدارک فنی تحویل کارخانه نمود. دسته اول نقشه 
های مربوط به تقویت اسکلت فلزی کارگاه ریخته گری بود که از سال  
90 تا 92 به طور کاملا جرا گردید. دسته دوم نقشه های تقویت سر ستون 
های کارگاه بود که سال های 94 و 93 اجرا گردید و دسته ســوم مربوط 
به تعویض کلیه بالک هــای کارگاه ریخته گری بود. پس از ســاخت 
بالک ها توسط معاونت توسعه به دلیل   تداخل عملیات تعویض بالک 
ها با روند تولید، اجرای این پروژه بر عهده معاونت بهره برداری گذاشته 
شد. خواجوی اظهار داشــت: از زمان اتخــاذ این تصمیم با همکاری 
مدیریت های فولادســازی و مهندســی نت، مطالعات وبررسی های 
لازم جهت انجام عملیات تعویض  بالک ها آغاز شــــد و عملیات 

اجرایی پروژه در 9 مرحله برنامه ریزی شد.
مدیر بخش فولادســازی ذوب آهن اصفهان تصریــح کرد: از پنجم 
شهریور ماه، عملیات تعویض بالک ها براساس  برنامه زمانبندی 2۶روزه 
و دستورالعمل اجرایی  مصوب آغاز و پس از اتمام عملیات تعویض 
بالک ها قطعات کمکی دمونتاژ و شرایط کاری این ناحیه از کارگاه به 

حالت ا ولیه بازگردانده شد

 مدیرعامل آبفای گیلان تاکید کرد؛
لزوم  تخصیص اعتبارات لازم جهت تسریع در 
روند اجرای پروژه های آبرسانی تک روستایی 
رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد--جلسه بررسی عملکرد پروژه های 
آبرسانی روستایی از محل طرح ملی آبرسانی و طرح محرومیت 
زدایی در ســال 1400 با حضور مدیرعامــل، نمایندگان مجری 
طرح ملی و طرح محرومیت زدایی گیلان و نماینده مجری طرح 
ملی آبرسانی روستایی کشــور و با حضور کارشناسان شرکت 
مهندسی آبفای کشور و مشــاور عامل چهارم شرکت مهندسی 
برگزار و درخصوص اعتبار مصوب در سال 1401 برای دو طرح 
مذکور بحث و تبادل نظر شد مازیار علی پور رئیس هیأت مدیره 
و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در این جلسه با 
اشاره به اعتبارات تخصیص یافته گیلان در سال 1400 و پیش بینی 
اعتبارات در سال  1401 اظهار داشت: با توجه به حجم بالای پروژه 
های در دست اقدام شرکت در دو حوزه طرح ملی آبرسانی و طرح 
محرومیت زدایی، تخصیص اعتبارات باید متناسب با احجام پروژه 
های در دست اجرا باشد.وی با اشاره به عدم تخصیص اعتبارات 
متناسب با احجام پروژه ها تصریح کرد: طی سال 1400 در حوزه 
طرح ملی آبرســانی اعتباری معادل یک هزار و ۸0 میلیارد ریال 
تخصیص یافت که در 13 مجتمع آبرسانی و 34 پروژه تک روستایی 
در مجموع نسبت به حفر و تجهیز 3 حلقه چاه با ظرفیت آبدهی 33 
لیتر بر ثانیه و اجرای خطوط انتقال آب به طول 3۶ کیلومتر و خطوط 
شبکه توزیع آب به طول 5۶ کیلومتر اقدام شد مدیرعامل آبفای گیلان 
در ادامه افزود: ساخت ۸ باب مخزن ذخیره آب شرب به حجم 1300 
مترمکعب و احداث و اجرای 3 باب ایستگاه پمپاژ به ظرفیت 4۶ لیتر 
بر ثانیه و همچنین تجهیز تأسیسات یاد شده از دیگر اقدامات انجام 
شده در حوزه طرح ملی آبرسانی می باشدوی همچنین خاطرنشان 
کرد: در حوزه محرومیت زدایی با تخصیص یک هزار و 410 میلیارد 
ریال، حدود 50 کیلومتر خطوط انتقال و شبکه توزیع با لوله پلی اتیلن 
و حدود ۷00 متر لوله چدن داکتیل اجرا و یک باب مخزن بتنی به 
ظرفیت یک هزار مترمکعب در خرشتم املش با پیشرفت فیزیکی 
40درصد احداث و مخزن 1000 مترمکعبی کریم سرا نیز با پیشرفت 
فیزیکی 10درصد در حال اجراستمدیرعامل آبفای گیلان با بیان اینکه 
اعتبار پیش بینی شده در سال 1401 برای طرح ملی آبرسانی گیلان 
یک هزار و 900 میلیارد ریال و برای طرح محرومیت زدایی گیلان 
۸10 میلیارد ریال می باشد، خواستار تخصیص اعتبار مناسب جهت 

خاتمه پروژه های آبرسانی تک روستایی شد

 شهردار رشت :
ارتقاء امنیت مردم و تداوم آن در سطح جامعه 

هدف غایی غیور مردان نیروی انتظامی
رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد- سید امیر حسین علوی شهردار 
رشت ارتقاء امنیت مردم و تداوم آن در سطح جامعه را هدف غایی 
غیور مردان نیروی انتظامی خواند و گفت: ناجا در دفاع از کیان مردم 
از هیچ تلاشــی فروگذار نکرده و حتی در مسیر مقدس خدمت، 
مظلوم هم واقع شده است.به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات 
و امور بین الملل شهرداری رشت - سید امیر حسین علوی شهردار 
رشت با صدور پیامی فرا رســیدن هفته نیروی انتظامی را تبریک 
گفت. در متن این پیام آمده است: به فرمایش رهبر معظم انقلاب، 
امام خامنه ای مدظله  العالی، نیروی انتظامی یکی از ســتون های 
استوار امنیت در کشور است و هرگز نمی توان خدمات بی شائبه 
این نهاد مقدس و مردمی را در بسیاری از حوزه ها از جمله برگزاری 
رزمایش های مواسات و کمک به دستگاه های متولی مقابله با کرونا 
نادیده گرفت.امنیت مثال زدنی کشورمان به برکت اقتدار قوای مسلح 
خاصه نیروی انتظامی شجاع و قهرمان، خون پاک شهدا و تدابیر و 
هدایتهای الهی مقام معظم رهبری حاصل شده و تا به امروز نیروی 
انتظامی در راستای عمل به مأموریتهای ذاتی خود و دفاع از کیان 
مردم از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نکرده و حتی در مسیر مقدس 
خدمت مظلوم هم واقع شده است.در بحبوحه جنگ روایتها و جنگ 
شناختی دشمن علیه ملت ایران اسلامی، ارتقاء امنیت و تداوم آن در 
سطح جامعه و محقق شدن فرامین مقام عظمای ولایت امام خامنه ای 
عزیز "مدظله العالی" هدف غایی و اصلی نیروی انتظامی بوده است و 
این نهاد انقلابی و مردمی پس از فرمایشات اخیر رهبر فرزانه انقلاب 
اسلامی نیز بیش از هر زمان دیگری در میدان دفاع از امت اسلامی، 

جهاد و ایثار حضور خواهد داشت.

شهردار بندر بوشهر تاکید کرد؛
ضرورت تولید محتوای قوی برای ارتباط موثر 

با شهروندان
بوشهر – سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیران سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 

شهرداری بندر بوشهر معارفه شدند
با حضور شــهردار بندر بوشهر امیر حســین احمد پور به عنوان 
سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و همچنین ایرج 
حسین پور به عنوان سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری بندر بوشهر معارفه شدند.حسین حیدری در این آیین 
اظهار کرد: بخش های فرهنگی شهرداری بندر بوشهر در مبحث 
موضوعات روز جامعه باید تولید محتوای قوی و تاثیرگذار داشته 
باشند. وی بیان کرد: تولید محتوای قوی علاوه بر ایجاد ارتباط موثر 
بین شهرداری و شهروندان به پیشبرد برنامه های تعریف شده در 

حوزه فرهنگ شهروندی کمک شایانی خواهد کرد.
حیدری ادامه داد: برای تحقق رسالت های این بخش شهرداری از 
نیروهای شایسته و ارزشمندی برخوردار است که باید در بخش 
فرهنگی به خوبی از آنان استفاده کرد. وی اظهار کرد: روابط عمومی 
شهرداری نیز با توجه به ظرفیت هایی که در اختیار دارد باید در کنار 
برنامه های فرهنگی بتواند دستاوردهای مجموعه را به خوبی به 
شهروندان منعکس کند. حیدری ادامه داد: ارائه مناسب دستاوردها 
و اقدامات شهرداری بدون تردید به افزایش سطح رضایت مندی 
شهروندان از مجموعه شــهرداری کمک خواهد کرد. وی گفت: 
روابط عمومی به عنوان چشم بینا و گوش شنوای مجموعه می تواند 
شرایطی فراهم آورد تا ایده ها و پیشنهادات شهروندان برای کمک به 

مدیریت شهری به خوبی جمع آوری و تدوین شود.
حیدری در ادامه با تقدیر از تلاش های سرپرســتان قبلی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
بندر بوشهر برای سرپرستان جدید این مجموعه ها آرزوی موفقیت 

کرد.


